ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ, МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ И СПОРТА АДМИНИСТРАЦИИ МАРИИНСКО-ПОСАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

«18» сентября  2023 г.                                                                          № 146

Об утверждении конкурсной комиссии
на замещение  вакантной должности муниципальной
службы в отделе образования, молодежной политике
 и спорта администрации Мариинско-Посадского
муниципального округа Чувашской Республики

          В соответствии с  Положением  о проведении конкурса на замещение  вакантной должности муниципальной службы в администрации Мариинско-Посадского муниципального округа Чувашской Республики от 29.12.2022 №7/3
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить состав конкурсной комиссии по отбору кандидатов на вакантные должности замещение  вакантной должности муниципальной
службы в отделе образования, молодежной политике и спорта Администра-ции Мариинско-Посадского  муниципального округа Чувашской Республики (приложений1).
2. Приказ № 128/1 от 06.09.2022 года  считать утратившим силу.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель главы администрации
Мариинско-Посадского муниципального округа - начальник отдела образования,
молодежной политики и спорта

С.В. Арсентьева